
6 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf

www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000

Raadsbesluit

Onderwerp : Bestemmingsplan Groot-Ammers, Achtkanter

Zaaknummer : 1086383

Portefeuillehouder : Wethouder Bikker

De raad van de gemeente Molenlanden:

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel;

Besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Groot-Ammers, Achtkanter’, (planidentificatie 

NL.IMRO.1978.achtkanterAMS-VG01) vast te stellen, waarbij 8 

bouwvlakken worden gewijzigd teneinde 4 vrijstaande woningen en 4 

twee-onder-een-kapwoningen te realiseren;

2. voor dit plan geen exploitatieplan vast te stellen omdat het 

kostenverhaal middels een gesloten anterieure overeenkomst tussen de 

initiatiefnemer en de gemeente is geregeld.

Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente 

Molenlanden,

gehouden op 2 maart 2021.

de griffier, de voorzitter,

drs. M.A.J. Teunissen drs. T.C. Segers MBA


